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KIŠKIO OBUOLIUKAI – tai lietuviškas elektroninis PDF užduočių, žaidimų ir darbelių šablonų žurnalas 4-7 m. vaikams, skirtas ne tik lavinti, bet ir žaisti!

KIŠKIO OBUOLIUKAI Nr. 45 (2022) //  –  ADVENTO kalendoriaus užduotėlės (pdf).



	Rinkinį sudaro 34 užduočių/šablonų lapai;


	Darbelių šablonai  ir trafaretai su instrukcijomis;
	PDF – UŽDUOTYS,  ŠABLONAI parengti spausdinimui (elektroninis PDF  formatas);
	Galima atsisiųsti PDF užduočių rinkinį  iš karto po apmokėjimo (gausite el. laišką su el. nuoroda ATSISIŲSTI);
	Papildoma teminė priemonė ikimokyklinukų ir priešmokyklinukų, pradinukų  ugdymui; Dovanėlės mažiesiems Advento laikotarpiu, laukiant Kalėdų. 
	Užduočių rinkinys – originalus, įdomus ir įtraukiantis!


KIŠKIO OBUOLIUKAI – patogu, kai reikia daugiau kopijų, kai nori vaikui duoti tik vieną užduotį, o ne visą knygą, kai esi toli nuo Lietuvos, kai nori sudominti vaikus mokslu namuose, kai norisi vaikus ugdyti originaliai, kūrybiškai ir lietuviškai!











Apie užduočių rinkinį





PDF užduotys ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams // ADVENTO KALENDORIAUS UŽDUOTĖLĖS

“KIŠKIO OBUOLIUKAI” NR. 45

Adventas.

Susikaupimo, Ramybės, Santaikos su Savimi ir Pasauliu laikas.

Šilumos ir Šviesos laikas.

Gerumo paieškos savyje ir kituose laikas.

Dar dažnai tai kalėdinių renginių, šurmulio, staigmenų ir dovanų laikas 🙂

Ypač tarp vaikų, kuriems žodžiai susikaupti ir nurimti – lygu eiti miegoti 🙂

O Nykštukų ir  Elfų pagalbos dėka, Adventas tapo ir mažų dovanėlių vaikams laiku.

Išradingi Kalėdų Seneliai sugalvoja pačių įdomiausių Advento kalendorių,!

Taip skaičiuoti laiką iki švenčių lengviau…

O kai gerai pagalvoji… Visas Adventas,

visas tas laikas iki Kalėdų, ir yra Kalėdos!

Jūsų pageidavimu, paruošiau specialų ADVENTO temos užduočių rinkinį, skirtą Advento kalendoriui. 

Čia bus ir “gilių” (į širdelės dureles beldžiančių), ir žaismingų (šypseną veide piešiančių) užduočių.

Visos užduotys pažymėtos kalendoriaus lapeliais su skaičiais.

Kaip jas įteikti vaikams?

Net neabejoju, kad žinote geriau už mane 😉

Bet aš turbūt daryčiau Kalėdinio pašto dėžutę, kur kiekvieną rytą būtų galima stebuklingai rasti naują laišką.

 

Kviečiu mažuosius  LAUKTI KALĖDŲ PRASMINGAI IR SMAGIAI SU ADVENTO UŽDUOTĖLĖMIS!

PDF  “Kiškio obuoliukai”  Nr. 45 // ADVENTO KALENDORIAUS UŽDUOTĖLĖS😉

***

“KIŠKIO OBUOLIUKAI” NR. 45 pdf užduotys:

ADVENTO KALENDORIAUS UŽDUOTĖLĖS

Kas viduje?

	Lavinamosios užduotys “ADVENTO KALENDORIAUS UŽDUOTĖLĖS” : skaičiavimo, rašymo, skaitymo, LIETUVIŲ kalbos, aritmetikos,  vizualinės koncentracijos, dėmesio sutelkimo, logikos, rankos lavinimo, kūrybiškumo užduotys.
	Informatyvios ir žaismingos PAŽINTINĖS UŽDUOTYS APIE ADVENTĄ: Advento vainikas, Advento žvakės, 12 Kūčių patiekalų, Betliejaus žvaigždė, Kūdikėlio Jėzaus Kristaus gimimas, mirusiųjų artimųjų prisiminimas prie Kūčių stalo ir kt. 


	STEAM ADVENTO MUZIKA! Sugrok “Din dilin, dainuok su varpeliu (Jingle bells)” su vandens stiklinėmis! Muzikos dūžiai aprašyti vaikams suprantama kalba – spalvomis ir skaičiais 🙂
	“MOKAUSI PIEŠTI ANGELĄ” šablonas;
	Kūrybinių darbelių šablonai : “MEGZTA KOJINĖ”, “ADVENTO VAINIKAS”, “KŪČIŲ VAKARIENĖ (12 PATIEKALŲ)”, “ELNIAS DEVYNIARAGIS”.


	“GERO VAIKO DIPLOMAS” ir “LAIŠKAS KALĖDŲ SENELIUI” šablonai.
	34 p., PDF.


Su meile 🕊️, užduočių autorė – Asta


_____________________________________________

 

Išradingos ir nuotaikingos užduotėlės 4 – 7 m. vaikams!

PDF FORMATU: (įsigyk, atsisiųsk, spausdink!)







Kaip gauti ?

ĮSIGYTI – ATSISIŲSTI – SPAUSDINTI – NAUDOTI!



Užduotis gausite iš karto po apmokėjimo. Nepamirškite atsidaryti gauto el. laiško “Jūsų UŽSAKYMAS  įvykdytas sėkmingai”  ir paspausti ant nuorodos ATSISIŲSTI.

Galėsite atsisiųsti ir spausdinti, kiek tik reikia – iš karto (Jei apmokate per el. bankininkystę).

***Jei pasirinksite apmokėti bankiniu pavedimu, užduotis gausite tada, kai jūsų pinigėliai pasieks mūsų banko sąskaitą.

(Atlikdami apmokėjimą paspauskite varnelę  prie teiginio sukurti paskyrą – kad sėkmingai gautumėte įsigytas užduotėles!)



KIŠKIO OBUOLIUKAI (žurnalas leidžiamas jau nuo 2019 01!)

Daugiau teminių užduočių rinkinių: ČIA

***********************************************************************************

JUMS TAIP PAT GALĖTŲ PATIKTI šie užduočių rinkiniai:

	
PDF UŽDUOTYS: Kūčios ir stebuklų naktis


	
PDF UŽDUOTYS: baltos kalėdos


	
PDF kalėdinės užduotys (2019):


	
PDF užduotys žiema ir jos linksmybės


	
POPIERINĖS KALĖDINIŲ UŽDUOČIŲ KNYGELĖS VAIKAMS

___________________________________________



O GAL VIS TIK GERIAU PRENUMERATA?

Prenumeruoti užduočių rinkinius “Kiškio obuoliukai” ilgesniam laikui labiau apsimoka. Taip pigiau (net iki 30%!).

Taip nieko nepraleisite 🙂

Daugiau informacijos, spauskite:

SUŽINOTI DAUGIAU

NORITE IŠSKAIDYTI GAUTĄ PDF UŽDUOČIŲ RINKINĮ PO VIENĄ LAPĄ?

spauskite ČIA

ir įkelkite dokumentą (PDF), kurį norite išskaidyti po vieną lapą 🙂

©Asta Jasiulionienė

(Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų. Užduočių rinkiniai skirti  NEkomerciniam naudojimui – savo ir savo ugdymo įstaigos asmeninėms reikmėms.)

Jei naudojate užduotis nuotoliniam mokymui, siųskite jas tėveliams privačiai, arba naudokitės UŽDAROMIS Facebook grupėmis. Viešas užduočių talpinimas į interneto erdvę pažeidžia autoriaus teises. 
















Kitos užduotys





	
				














Pažintinė pamoka “PAUKŠČIAI” (skaidrės, pptx)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				




















VIKTORINA vaikams “UŽGAVĖNĖS” (skaidrės, pptx ir PDF)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 57 // Laisva Lietuva (PDF užduotys Vasario 16 d. ir Kovo 11 d. paminėti)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				


































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 56 // Žiema Žiemužė (PDF užduotys)
€5.00
Į krepšelį

	



	







Atsiliepimai





	
		
			Atsiliepimai		


					Atsiliepimų dar nėra.

			


			
			
					
		Būkite pirmas aprašęs “KIŠKIO OBUOLIUKAI” NR. 45 // ADVENTO kalendoriaus užduotėlės (PDF)”  Atšaukti atsakymąEl. pašto adresas nebus skelbiamas. Būtini laukeliai pažymėti *
Jūsų įvertinimasĮvertinti…
Puikus
Geras
Vidutinis
Patenkinamas
Niekam tikęs


Jūsų atsiliepimas *
Pavadinimas *

El.paštas *

 Noriu savo interneto naršyklėje išsaugoti vardą, el. pašto adresą ir interneto puslapį, kad jų nebereiktų įvesti iš naujo, kai kitą kartą vėl norėsiu parašyti komentarą.
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 Įrašykite savo el. pašto adresą

 


Sutinku gauti Idėjų Pašto siunčiamus naujienlaiškius nurodytu elektroniniu paštu
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Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. 
 Privatumo politika
Sutinku
